Dworze Mazowieckim zwanej w dalszej części Spółką i przedstawia informacje o 

procedurze zbywania udziałów Spółki w trybie publicznego zaproszenia do 

negocjacji.  

§1 

PROPONOWANA STRUKTURA TRANSAKCJI 

1. Miasto Nowy Dwór Mazowiecki jest właścicielem 16.724 (słownie: 

szesnaście tysięcy siedemset dwadzieścia cztery) udziałów, które stanowią 

100 % kapitału zakładowego Energetyka Nowy Dwór Mazowiecki Spółka z 

o.o. w Nowym Dworze Mazowieckim.  

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki, działając w imieniu Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki, na podstawie art. 30 ust.

[...]

) i uchwały Nr XXI/231/16   z dnia 13 lipca 2016r. Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziałów Energetyka 

Nowy Dwór Mazowiecki Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, stanowiących 

własność Gminy Nowy Dwór Mazowiecki, zamierza zbyć pakiet 16.724 (słownie: 

szesnaście tysięcy siedemset dwadzieścia cztery) udziały, które stanowią 100 % 

kapitału zakładowego Energetyka Nowy Dwór Mazowiecki Spółka z o.o. w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

2. Przedmiotem negocjacji będzie w szczególności: 

1) cena za zbywany pakiet udziałów Spółki; 

2) forma zabezpieczenia interesów pracowników Spółki,